
名称 普通寄付金

289,818,485
427,544,795
404,308,641
409,447,650
183,082,949
324,327,800
376,010,858
333,031,000
152,998,087
404,794,475
856,070,174
552,173,135
415,718,793
462,556,425
628,992,500
965,965,486
862,361,420
531,310,780
501,973,150
567,634,300
399,729,442
307,805,070
578,155,335
711,360,750

1,110,122,982
971,675,060
574,043,748
596,478,695
622,503,500
629,103,626
592,573,719
477,806,290
353,093,007
340,597,830

0
17,915,169,957

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.1
33.1
13.5
24.4
12.9
41.8
46.8
23.7
29.3
19.1
24.3
75.1
18.3
8.9
50.7
36.7
22.7
58.1
54.0
36.3
65.1
68.6
33.0
48.5
68.2
59.7
24.2
39.6
25.6
18.2
30.3
28.9
14.1
7.2

35.3

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,933
6,649
5,087
6,231
3,885
10,451
9,770
6,937
4,553
6,592
11,751
19,978
8,630
7,007
8,942
15,274
10,312
19,935
12,535
12,326
17,980
11,946
6,690
10,328
13,200
19,193
8,236
10,373
8,398
8,909
7,521
6,163
4,403
6,249

0
10,170

401,083,100
818,482,670
497,610,110
686,687,631
209,104,441

1,170,540,239
1,024,055,180
317,056,465
254,971,745
853,001,777

1,855,229,244
2,155,031,342
1,098,953,530
989,488,152

1,147,678,436
2,729,505,701
2,562,602,111
2,135,765,828
1,742,042,231
1,388,979,561
1,557,099,398
1,082,923,813
1,334,328,658
1,761,655,989
3,854,964,823
3,076,573,491
987,138,183

1,267,200,496
1,171,626,417
927,637,305

1,255,182,912
546,293,211
459,639,185
776,899,761
26,096,286

44,123,129,422

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,451,850
4,220,100
4,057,900
6,342,500
1,896,500
4,967,150
5,656,000
4,010,000
1,711,000
3,824,000
12,184,750
5,919,500
5,960,250
9,312,100
6,418,000
16,422,650
14,188,020
7,439,000
5,463,000
6,125,000
5,208,500
3,548,000
7,194,550
4,653,000
13,911,950
10,912,750
9,268,300
7,086,500
8,103,500
9,585,500
7,341,500
5,745,000
4,929,214
3,979,700

0
231,037,234

7,254,460
11,857,500
6,772,557
7,523,500
2,431,760
12,465,250
13,865,155
6,479,000
3,338,365
6,486,000
21,083,500
31,640,500
10,221,000
8,184,500
18,799,800
48,128,544
33,610,837
38,871,561
22,666,517
26,453,200
27,821,300
21,097,500
13,096,614
12,223,400
42,663,268
55,399,554
14,543,270
19,719,462
16,251,606
17,500,230
15,946,184
8,511,676
5,261,600
8,938,260

0
617,107,430

10,706,310
16,077,600
10,830,457
13,866,000
4,328,260
17,432,400
19,521,155
10,489,000
5,049,365
10,310,000
33,268,250
37,560,000
16,181,250
17,496,600
25,217,800
64,551,194
47,798,857
46,310,561
28,129,517
32,578,200
33,029,800
24,645,500
20,291,164
16,876,400
56,575,218
66,312,304
23,811,570
26,805,962
24,355,106
27,085,730
23,287,684
14,256,676
10,190,814
12,917,960

0
848,144,664

2,170
2,418
2,129
2,225
1,114
1,668
1,998
1,512
1,109
1,564
2,831
1,880
1,875
2,497
2,820
4,226
4,635
2,323
2,244
2,643
1,837
2,063
3,033
1,634
4,286
3,455
2,891
2,584
2,900
3,040
3,096
2,313
2,314
2,067

0
83,394

350
800
288
544
144
698
936
358
325
299
689

1,412
344
221

1,430
1,550
1,050
1,350
1,212
960

1,195
1,416
1,000
792

2,922
2,062
701

1,023
742
552
938
668
327
148
0

29,446

2
22
3
0
2
12
108
2
1
3
17
80
10
2

119
68
211
12
14
59
70
34
23
6

185
79
7
21
21
4
15
5
1
3
0

1,221

地区

690,901,585
1,246,027,465
901,918,751

1,096,135,281
392,187,390

1,494,868,039
1,400,066,038
650,087,465
407,969,832

1,257,796,252
2,711,299,418
2,707,204,477
1,514,672,323
1,452,044,577
1,776,670,936
3,695,471,187
3,424,963,531
2,667,076,608
2,244,015,381
1,956,613,861
1,956,828,840
1,390,728,883
1,912,483,993
2,473,016,739
4,965,087,805
4,048,248,551
1,561,181,931
1,863,679,191
1,794,129,917
1,556,740,931
1,847,756,631
1,024,099,501
812,732,192

1,117,497,591
26,096,286

62,038,299,379

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2750

2650

2780

2790

2840

2580

2550

2680

2640

2760

2560

2620

2700

2600

2690

2670

2710

2610

2800

2630

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2500

2830

2730

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.1
58.1
59.7
65.1
36.7
68.2
54.0
36.3
68.6
24.3
41.8
39.6
48.5
22.7
46.8
50.7
18.2
18.3
25.6
24.2
30.3
8.9
23.7
33.0
33.1
19.1
7.2
24.4
28.9
13.5
16.1
29.3
14.1
12.9

35.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
19,978
19,935
19,193
17,980
15,274
13,200
12,535
12,326
11,946
11,751
10,451
10,373
10,328
10,312
9,770
8,942
8,909
8,630
8,398
8,236
7,521
7,007
6,937
6,690
6,649
6,592
6,249
6,231
6,163
5,087
4,933
4,553
4,403
3,885

0
10,170

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

群馬県

東京都 ・沖縄県

栃木県

兵庫県

大阪南部 ・和歌山県

愛知県

新潟県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

山形県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

その他

5,919,500
7,439,000
10,912,750
5,208,500
16,422,650
13,911,950
5,463,000
6,125,000
3,548,000
12,184,750
4,967,150
7,086,500
4,653,000
14,188,020
5,656,000
6,418,000
9,585,500
5,960,250
8,103,500
9,268,300
7,341,500
9,312,100
4,010,000
7,194,550
4,220,100
3,824,000
3,979,700
6,342,500
5,745,000
4,057,900
3,451,850
1,711,000
4,929,214
1,896,500

0
231,037,234

31,640,500
38,871,561
55,399,554
27,821,300
48,128,544
42,663,268
22,666,517
26,453,200
21,097,500
21,083,500
12,465,250
19,719,462
12,223,400
33,610,837
13,865,155
18,799,800
17,500,230
10,221,000
16,251,606
14,543,270
15,946,184
8,184,500
6,479,000
13,096,614
11,857,500
6,486,000
8,938,260
7,523,500
8,511,676
6,772,557
7,254,460
3,338,365
5,261,600
2,431,760

0
617,107,430

37,560,000
46,310,561
66,312,304
33,029,800
64,551,194
56,575,218
28,129,517
32,578,200
24,645,500
33,268,250
17,432,400
26,805,962
16,876,400
47,798,857
19,521,155
25,217,800
27,085,730
16,181,250
24,355,106
23,811,570
23,287,684
17,496,600
10,489,000
20,291,164
16,077,600
10,310,000
12,917,960
13,866,000
14,256,676
10,830,457
10,706,310
5,049,365
10,190,814
4,328,260

0
848,144,664

1,880
2,323
3,455
1,837
4,226
4,286
2,244
2,643
2,063
2,831
1,668
2,584
1,634
4,635
1,998
2,820
3,040
1,875
2,900
2,891
3,096
2,497
1,512
3,033
2,418
1,564
2,067
2,225
2,313
2,129
2,170
1,109
2,314
1,114

0
83,394

1,412
1,350
2,062
1,195
1,550
2,922
1,212
960

1,416
689
698

1,023
792

1,050
936

1,430
552
344
742
701
938
221
358

1,000
800
299
148
544
668
288
350
325
327
144
0

29,446

80
12
79
70
68
185
14
59
34
17
12
21
6

211
108
119
4
10
21
7
15
2
2
23
22
3
3
0
5
3
2
1
1
2
0

1,221

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2750

2650

2760

2770

2590

2580

2820

2790

2780

2700

2680

2620

2840

2690

2670

2710

2630

2560

2610

2550

2640

2600

2510

2720

2530

2740

2520

2500

2800

2570

2730

2830

2540

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付

59.7
36.7
68.2
22.7
58.1
75.1
24.3
65.1
36.3
54.0
18.2
39.6
50.7
68.6
25.6
24.2
30.3
33.0
46.8
8.9
41.8
48.5
18.3
33.1
28.9
24.4
7.2
13.5
16.1
23.7
19.1
14.1
29.3
12.9

35.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,193
15,274
13,200
10,312
19,935
19,978
11,751
17,980
12,326
12,535
8,909
10,373
8,942
11,946
8,398
8,236
7,521
6,690
9,770
7,007
10,451
10,328
8,630
6,649
6,163
6,231
6,249
5,087
4,933
6,937
6,592
4,403
4,553
3,885

0
10,170

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

群馬県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岐阜県 ・三重県

新潟県

石川県 ・富山県

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

北海道西部

熊本県 ・大分県

福島県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

その他

10,912,750
16,422,650
13,911,950
14,188,020
7,439,000
5,919,500
12,184,750
5,208,500
6,125,000
5,463,000
9,585,500
7,086,500
6,418,000
3,548,000
8,103,500
9,268,300
7,341,500
7,194,550
5,656,000
9,312,100
4,967,150
4,653,000
5,960,250
4,220,100
5,745,000
6,342,500
3,979,700
4,057,900
3,451,850
4,010,000
3,824,000
4,929,214
1,711,000
1,896,500

0
231,037,234

55,399,554
48,128,544
42,663,268
33,610,837
38,871,561
31,640,500
21,083,500
27,821,300
26,453,200
22,666,517
17,500,230
19,719,462
18,799,800
21,097,500
16,251,606
14,543,270
15,946,184
13,096,614
13,865,155
8,184,500
12,465,250
12,223,400
10,221,000
11,857,500
8,511,676
7,523,500
8,938,260
6,772,557
7,254,460
6,479,000
6,486,000
5,261,600
3,338,365
2,431,760

0
617,107,430

66,312,304
64,551,194
56,575,218
47,798,857
46,310,561
37,560,000
33,268,250
33,029,800
32,578,200
28,129,517
27,085,730
26,805,962
25,217,800
24,645,500
24,355,106
23,811,570
23,287,684
20,291,164
19,521,155
17,496,600
17,432,400
16,876,400
16,181,250
16,077,600
14,256,676
13,866,000
12,917,960
10,830,457
10,706,310
10,489,000
10,310,000
10,190,814
5,049,365
4,328,260

0
848,144,664

3,455
4,226
4,286
4,635
2,323
1,880
2,831
1,837
2,643
2,244
3,040
2,584
2,820
2,063
2,900
2,891
3,096
3,033
1,998
2,497
1,668
1,634
1,875
2,418
2,313
2,225
2,067
2,129
2,170
1,512
1,564
2,314
1,109
1,114

0
83,394

2,062
1,550
2,922
1,050
1,350
1,412
689

1,195
960

1,212
552

1,023
1,430
1,416
742
701
938

1,000
936
221
698
792
344
800
668
544
148
288
350
358
299
327
325
144
0

29,446

79
68
185
211
12
80
17
70
59
14
4
21
119
34
21
7
15
23
108
2
12
6
10
22
5
0
3
3
2
2
3
1
1
2
0

1,221

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

68.2
59.7
36.7
22.7
24.3
75.1
58.1
48.5
54.0
65.1
36.3
33.0
39.6
30.3
25.6
50.7
24.2
18.2
18.3
41.8
8.9
46.8
68.6
19.1
33.1
7.2
24.4
28.9
13.5
14.1
16.1
23.7
29.3
12.9

35.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,200
19,193
15,274
10,312
11,751
19,978
19,935
10,328
12,535
17,980
12,326
6,690
10,373
7,521
8,398
8,942
8,236
8,909
8,630
10,451
7,007
9,770
11,946
6,592
6,649
6,249
6,231
6,163
5,087
4,403
4,933
6,937
4,553
3,885

0
10,170

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,911,950
10,912,750
16,422,650
14,188,020
12,184,750
5,919,500
7,439,000
4,653,000
5,463,000
5,208,500
6,125,000
7,194,550
7,086,500
7,341,500
8,103,500
6,418,000
9,268,300
9,585,500
5,960,250
4,967,150
9,312,100
5,656,000
3,548,000
3,824,000
4,220,100
3,979,700
6,342,500
5,745,000
4,057,900
4,929,214
3,451,850
4,010,000
1,711,000
1,896,500

0
231,037,234

42,663,268
55,399,554
48,128,544
33,610,837
21,083,500
31,640,500
38,871,561
12,223,400
22,666,517
27,821,300
26,453,200
13,096,614
19,719,462
15,946,184
16,251,606
18,799,800
14,543,270
17,500,230
10,221,000
12,465,250
8,184,500
13,865,155
21,097,500
6,486,000
11,857,500
8,938,260
7,523,500
8,511,676
6,772,557
5,261,600
7,254,460
6,479,000
3,338,365
2,431,760

0
617,107,430

56,575,218
66,312,304
64,551,194
47,798,857
33,268,250
37,560,000
46,310,561
16,876,400
28,129,517
33,029,800
32,578,200
20,291,164
26,805,962
23,287,684
24,355,106
25,217,800
23,811,570
27,085,730
16,181,250
17,432,400
17,496,600
19,521,155
24,645,500
10,310,000
16,077,600
12,917,960
13,866,000
14,256,676
10,830,457
10,190,814
10,706,310
10,489,000
5,049,365
4,328,260

0
848,144,664

4,286
3,455
4,226
4,635
2,831
1,880
2,323
1,634
2,244
1,837
2,643
3,033
2,584
3,096
2,900
2,820
2,891
3,040
1,875
1,668
2,497
1,998
2,063
1,564
2,418
2,067
2,225
2,313
2,129
2,314
2,170
1,512
1,109
1,114

0
83,394

2,922
2,062
1,550
1,050
689

1,412
1,350
792

1,212
1,195
960

1,000
1,023
938
742

1,430
701
552
344
698
221
936

1,416
299
800
148
544
668
288
327
350
358
325
144
0

29,446

185
79
68
211
17
80
12
6
14
70
59
23
21
15
21
119
7
4
10
12
2

108
34
3
22
3
0
5
3
1
2
2
1
2
0

1,221

地区

4,965,087,805
4,048,248,551
3,695,471,187
3,424,963,531
2,711,299,418
2,707,204,477
2,667,076,608
2,473,016,739
2,244,015,381
1,956,828,840
1,956,613,861
1,912,483,993
1,863,679,191
1,847,756,631
1,794,129,917
1,776,670,936
1,561,181,931
1,556,740,931
1,514,672,323
1,494,868,039
1,452,044,577
1,400,066,038
1,390,728,883
1,257,796,252
1,246,027,465
1,117,497,591
1,096,135,281
1,024,099,501
901,918,751
812,732,192
690,901,585
650,087,465
407,969,832
392,187,390
26,096,286

62,038,299,379
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2840

2650

2820

2660

2770

2780

2620

2640

2560

2550

2680

2750

2790

2510

2630

2710

2830

2720

2690

2530

2580

2670

2800

2760

2570

2600

2700

2500

2730

2520

2540

2610

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.1
68.6
68.2
65.1
59.7
58.1
54.0
50.7
48.5
46.8
41.8
39.6
36.7
36.3
33.1
33.0
30.3
29.3
28.9
25.6
24.4
24.3
24.2
23.7
22.7
19.1
18.3
18.2
16.1
14.1
13.5
12.9
8.9
7.2

35.3

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,978
11,946
13,200
17,980
19,193
19,935
12,535
8,942
10,328
9,770
10,451
10,373
15,274
12,326
6,649
6,690
7,521
4,553
6,163
8,398
6,231
11,751
8,236
6,937
10,312
6,592
8,630
8,909
4,933
4,403
5,087
3,885
7,007
6,249

0
10,170

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

栃木県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

青森県

熊本県 ・大分県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

東京都 ・沖縄県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

山形県

愛知県

埼玉県西北

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

秋田県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,919,500
3,548,000
13,911,950
5,208,500
10,912,750
7,439,000
5,463,000
6,418,000
4,653,000
5,656,000
4,967,150
7,086,500
16,422,650
6,125,000
4,220,100
7,194,550
7,341,500
1,711,000
5,745,000
8,103,500
6,342,500
12,184,750
9,268,300
4,010,000
14,188,020
3,824,000
5,960,250
9,585,500
3,451,850
4,929,214
4,057,900
1,896,500
9,312,100
3,979,700

0
231,037,234

31,640,500
21,097,500
42,663,268
27,821,300
55,399,554
38,871,561
22,666,517
18,799,800
12,223,400
13,865,155
12,465,250
19,719,462
48,128,544
26,453,200
11,857,500
13,096,614
15,946,184
3,338,365
8,511,676
16,251,606
7,523,500
21,083,500
14,543,270
6,479,000
33,610,837
6,486,000
10,221,000
17,500,230
7,254,460
5,261,600
6,772,557
2,431,760
8,184,500
8,938,260

0
617,107,430

37,560,000
24,645,500
56,575,218
33,029,800
66,312,304
46,310,561
28,129,517
25,217,800
16,876,400
19,521,155
17,432,400
26,805,962
64,551,194
32,578,200
16,077,600
20,291,164
23,287,684
5,049,365
14,256,676
24,355,106
13,866,000
33,268,250
23,811,570
10,489,000
47,798,857
10,310,000
16,181,250
27,085,730
10,706,310
10,190,814
10,830,457
4,328,260
17,496,600
12,917,960

0
848,144,664

1,880
2,063
4,286
1,837
3,455
2,323
2,244
2,820
1,634
1,998
1,668
2,584
4,226
2,643
2,418
3,033
3,096
1,109
2,313
2,900
2,225
2,831
2,891
1,512
4,635
1,564
1,875
3,040
2,170
2,314
2,129
1,114
2,497
2,067

0
83,394

1,412
1,416
2,922
1,195
2,062
1,350
1,212
1,430
792
936
698

1,023
1,550
960
800

1,000
938
325
668
742
544
689
701
358

1,050
299
344
552
350
327
288
144
221
148
0

29,446

80
34
185
70
79
12
14
119
6

108
12
21
68
59
22
23
15
1
5
21
0
17
7
2

211
3
10
4
2
1
3
2
2
3
0

1,221

地区
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